

خوزستان

اجرای پروژه آبرسانی به واحد

بهره‌برداری و نمک‌زدایی قلعنار

اهواز: خبرنگار وطن امروز: به مناسبت هفته دولت کلنگ اجرای طرح تأمین آب شرب مورد نیاز مجتمع فرآوری قلعنار و روستاهای اطراف این واحد صنعتی به زمین خورد. مراسم کلنگ‌زنی اجرای خط لوله و احداث مخزن ذخیره آب شرب واحد صنعتی فرآوری نفت منطقه قلعنار واقع در بخش الوار گرمسیری شهرستان اندیمشک در آخرین روز از هفته دولت برگزار شد. در این مراسم صید عیسی دارای، نماینده مردم اندیمشک در مجلس شورای اسلامی، بخشدار، امام جمعه به همراه تعدادی دیگر از مسئولان محلی بخش الوار و گرمسیری، مدیر خدمات، رئیس روابط عمومی، رئیس خدمات مهندسی و تعدادی دیگر از مسئولان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان حضور داشتند. دارای در این مراسم گفت: این پروژه که اکنون شاهد به زمین خوردن کلنگ شروع عملیات اجرایی آن هستیم ضمن تأمین آب شرب این واحد صنعتی بزرگ، آرزوی دیرینه روستاییان این منطقه را برای داشتن آب شرب دائم محقق می‌کند.

۵ رشته تحصیلی جدید به رشته‌های دانشگاه آزاد باغ‌ملک اضافه شد

اهواز: خبرنگار وطن امروز: رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد باغ‌ملک از اضافه شدن ۵ رشته تحصیلی جدید به رشته محل‌های این واحد دانشگاهی خبر داد. ایمان زنگنه در این زمینه اظهار داشت: با تأیید وزارت علوم و معاونت آموزشی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی و پیگیری‌های مستمر مسئولان این واحد، رشته‌های کارشناسی ناپیوسته مدیریت دولتی، مکانیک خودرو، برق قدرت و نرم‌افزار کامپیوتر و همچنین کاردانی ناپیوسته عمران به مجموع رشته‌های این واحد اضافه شد که این رشته‌ها از مهرماه سال جاری بدون آزمون ارائه خواهند شد و داوطلبان متقاضی برای انتخاب رشته می‌توانند با مراجعه به سایت www.azmoon.org مرکز آزمون دانشگاه آزاد اقدام به ثبت‌نام در یکی از رشته‌های مورد اشاره کنند. وی موفقیت‌های دانشگاه آزاد واحد باغ‌ملک را مرهون حمایت‌های معاونت آموزشی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی دانست و افزود: این واحد روند رو به جلورا در همه زمینه‌ها در دستور کار خود قرار داده است.

ناتوانی مالی گندمکاران در کاشت محصول برای سال آینده

بیمه خشکسالی کشاورزان بوشهری پرداخت نشد



کشاورزان دیم‌کار استان بوشهر در سال گذشته از محل کاشت گندم و جو به صورت صددرصد خسارت دیدند و حالا پولی برای کاشت محصول در سال جاری ندارند. استفاده از روش کاشت دیم، یکی از راهکارهای تولید محصول در شرایط کم‌آبی است که بیشتر برای کشت غلات استفاده می‌شود. به گزارش مهر، به دلیل بی‌آبی و البته به‌ناچار، بسیاری از کشاورزان به امید بارش باران، کاشت دیم را در زمین‌های کشاورزی خود انجام می‌دهند ولی متأسفانه امسال شانس با آنها یار نبود. سال گذشته سالی بسیار کم‌باران بود و به گفته مسئولان هواشناسی و آب منطقه‌ای استان بوشهر شاهد کاهش شدید میزان بارندگی‌ها در استان بوشهر بودیم. هر چند میزان متوسط بارندگی‌ها در استان بوشهر سالانه بیش از ۲۵۰ میلیمتر بوده است ولی به گفته پیام مساعدی، کارشناس اداره کل هواشناسی بوشهر، بارندگی‌های بوشهر در فصل ۹۴-۹۳ کمتر از ۱۰۰ میلیمتر بوده است. این آمار کارشناس هواشناسی بیانگر کاهش ۷۰ درصدی بارندگی‌ها در بوشهر است؛ این در حالی است که بارندگی‌ها از تباط مستقیمی با وضعیت برداشت محصول از زمین‌های کشت دیم دارد. بر اساس اعلام کارشناس هواشناسی استان بوشهر، در سال زراعی ۹۴-۹۳ میزان بارندگی‌ها در شهرستان بوشهر ۷۰ درصد، دیر ۷۱ درصد، جم ۶۴ درصد، دلم ۱۷ درصد در شهرستان ۶۹ درصد، گنگان ۶۱ درصد و عسلویه نیز ۶۵ درصد کاهش یافته است. حبیب بنافی یکی از کشاورزانی است که در شهرستان دشتستان اقدام به کشت ۱۰۳ هکتار گندم دیم کرده بود، به این امید که با برداشت محصول بتواند هزینه‌های

زندگی خود را تأمین کند ولی امسال دستش خالی ماند. به هر حال بوشهری‌ها زمین‌های خود را امسال سراسر گندم کاشتند به امید بارش رحمت الهی و برداشت محصول پر بار ولی حالا دستشان خالی است و زمین‌هایشان حتی رنگ کمباین را هم ندید. در حالی که بیمه هر سال خسارت‌ها را تا پایان تیرماه پرداخت می‌کرد، «بنافی» می‌گوید امسال هنوز پولی پرداخت نشده است و ما همچنان نگرانیم. عباس شادمان هم دیگر کشاورزی است که ۴۰۰ هکتار کاشت بی‌برداشت داشته است ولی همچنان به آینده امید دارد که امسال بتواند محصولی بکارد و جبران خسارت‌های سال گذشته شود. اما دستش خالی است و هنوز هم پولی از بیمه کشاورزی دستش را نگرفته

خبرنگار «وطن امروز» ایلام برگزیده جشنواره امر به معروف شد

ایلام: خبرنگار وطن امروز: حجت‌الاسلام علی چراغی پور، معاون فرهنگی ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر استان ایلام در جشنواره امر به معروف و نهی از منکر استان گفت: فراخوان این جشنواره از ابتدای سال جاری در بین رسانه‌های خبری و تحلیلی استان ایلام در قالب هفته‌نامه، دو هفته‌نامه، خبرگزاری‌ها و سایت‌های خبری و روزنامه‌های سراسری استان ایلام اعلام شد و تا

پایان تیرماه امسال فرصت ارسال آثار برای خبرنگاران وجود داشت. معاون فرهنگی ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر استان ایلام گفت: در مجموع از رسانه‌های استان ۴۵ اثر به دبیرخانه این جشنواره ارسال شد. وی ادامه داد: در مجموع ۳ هفته‌نامه، ۴ روزنامه سراسری و ۳ خبرگزاری و ۳ سایت خبری در قالب ۲۷ خبر، ۶ مقاله، ۵ یادداشت و ۷ گزارش پس از بررسی‌های هیات داوران در تاریخ ۱۴

سال گذشته و پس از کاهش بارندگی‌های زمستان، مدیران جهاد کشاورزی استان بوشهر از برداشت ۳۶ هزار تن گندم در سال جاری خبر داده بودند ولی آمار در زمان برداشت باز هم از این مقدار کمتر شد و خسارات بسیار زیادی به کشاورزان استان وارد شد. کاهش بارندگی و خشکسالی مهم‌ترین عامل از بین بردن محصولات مزارع دیم استان از دید مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان بوشهر است که باعث شد میزان خرید گندم نسبت به سال قبل ۷۲ درصد کاهش یابد. در همین راستا سرانجام رئیس جهاد کشاورزی شهرستان دشتستان می‌رویم تا درباره بیمه کشت دیم غلات و پیگیری‌های صورت گرفته از او بپرسیم و او هم پاسخ می‌دهد که پیگیری‌های کامل صورت گرفته است. به گفته حمید جهانبخش، اسناد مربوط به خسارت دیم‌کاران دشتستان از طریق صندوق بیمه محصولات کشاورزی استان ارسال و منتظر تأمین اعتبار برای پرداخت خسارات است. وی از انجام همه اقدامات مربوط به پرداخت خسارت دیم‌کاران در سطح استانی و ورود آن به مرحله ملی خبر می‌دهد و امیدوار است دیدند و هیچکدام نتوانستیم محصولی برداشت کنیم. او هم پارسل ۲۵۰ هکتار کشت داشت ولی برای سال جدید پولی در بساط ندارد که زمین خود را شخم زده و بتواند بذر بخرد و بکارد. او در انتظار پرداخت خسارت بیمه خشکسالی سال گذشته و تأمین هزینه برای سال جاری است. در حالی که سال زراعی گذشته ۹۵ هزار تن گندم در استان بوشهر برداشت شده بود، بر اساس اعلام مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان بوشهر، تنها ۲۵ هزار تن گندم در سال جاری برداشت شد.



زمانی خبرگزاری ایسنا و در بخش گزارش عظیم پیرانی از خبرگزاری شبستان و غلامرضا محمدمرادی از روزنامه قدس به‌عنوان برگزیدگان این جشنواره از آنان تجلیل به عمل می‌آید.

هرمزگان

بهره‌برداری از آب شیرین کن

شهرستان بندر لنگه

بندرعباس: خبرنگار وطن امروز: در هفته دولت و با حضور سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان و معاونت طرح و توسعه شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان آب‌شیرین‌کن ۷۵۰ مترمربعی روستای دیوان در شهرستان بندر لنگه به بهره‌برداری رسید. در این مراسم پرویز نجاتی بیان کرد: استان هرمزگان با دارا بودن هزار و ۷۲۷ روستا که بیش از نیمی از جمعیت استان را تشکیل می‌دهد در حوزه آبرسانی روستایی تاکنون عملکرد قابل قبولی داشته است. وی ادامه داد: ۱۲۰۰ روستای این استان تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب روستایی هستند که به وسیله آب‌شیرین‌کن‌ها، چاه‌ها، چشمه‌ها و دیگر منابع آبی آبرسانی می‌شوند. این مسئول با تأکید بر اینکه در حال حاضر آب‌شیرین‌کن‌های استان ۱۰ هزار مترمربع تولید آب دارند، افزود: همجواری استان هرمزگان با دریا این نعمت خدادادی سبب شده یکی از سیاست‌های شرکت آب و فاضلاب روستایی آبرسانی به روستاها بوسیله آب‌شیرین‌کن‌ها باشد.

بانک

امضای قرارداد ساخت بیمارستان

۱۰۰۰ تخت‌خوابی توسط بانک پاسارگاد قرارداد طراحی و ساخت بیمارستان بیکه‌زار تخت‌خوابی بانک پاسارگاد در شهر قم با یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های طراحی و ساخت بیمارستان در اروپا به امضا رسید. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، این بانک با همکاری هلدینگ سلامت بانک پاسارگاد، در راستای ایفای مسؤلیت‌های اجتماعی خود قصد دارد ۷ هزار تخت بیمارستانی در شهرهای قم، تهران، کرج، مشهد، قزوین و اهواز، به صورت خصوصی دایر کند که بخش اعظمی از ظرفیت آن با تعرفه دولتی فعالیت خواهد کرد. در راستای این اقدام، نخستین بیمارستان با سرمایه‌گذاری بانک پاسارگاد، در شهر قم تأسیس خواهد شد. این مجموعه بیمارستانی گسترده به همراه امکانات اقامتی، ۲ هتل و یک دانشگاه علوم پزشکی، ظرف مدت ۳ سال آینده ساخته شده و به بهره‌برداری خواهد رسید. این بیمارستان با همکاری دانشگاه علوم پزشکی وین، تبدیل به یکی از بهترین بیمارستان‌های خاورمیانه خواهد شد.

آقازاده‌ها در زندان هم آقازاده‌اند...

وقوله احتمالی که به یکی از زندانیان جدید و هم‌مشریان قدیم داشته است با خود به زندان برده است اما بدون نیاز به فکر کردن با خود گفتیم این مبلغ انعام واکسی سر کوچه اینها نمی‌شود، مهدی هاشمی چه نیازی به این مبالغ دارد و بگذریم، در نهایت این گزینه هم رد شد! سرگردان در وادی حیرت مانده بودم که ناگهان حکایتی نه چندان قدیمی به ذهنم رسید. حکایت شعبان بی‌مخ‌ها، حکایت پیش‌پرداخت‌ها و...

همه می‌دانیم که یکی از مهم‌ترین اتهامات

روزنه ادامه از صفحه اول ... مخ را به آستانه هنگ کردن می‌برد آن است که استفاده سکه در درون زندان چیست؟ با خودم فکر کردم شاید می‌خواهد درون زندان معامله‌های راه بیندازد و بالاخره خرجی زن و بچه را از محلی جبران کند اما ۳۰ سکه که تازه بعضی هایش هم سکه نیست و نیم‌سکه است پول شیرینی معاملات ابر معامله‌گر «کرسنت» و «سات اول» هم نمی‌شود لذا این گزینه رد شد. گفتیم شاید این سکه‌ها را بابت قرض

جنبش ملی‌گرای تگزاس دوباره به تکاپو افتاد

آغاز فروپاشی آمریکای ۲۰۱۶؟

قدرتمند تگزاسی به بروکراسی دست و پاگیر دولت مرکزی دارند: «اختلاف زیادی بین آنچه بروکرات‌ها در واشنگتن می‌خواهند با آنچه مردم تگزاس خواهان آن هستند وجود دارد. مردم تگزاس

جهان ادامه از صفحه اول البته دانیل میلر، رئیس جنبش ملی‌گرای تگزاس نظر دیگری دارد که شکل رسمی‌تر همان نگاهی است که خاندان‌های

مردم، شما را می‌شناسند

می‌کنند! و گویا نمی‌دانند آنچه مهدی در زندان دارد، مردم در بیرون از زندان ندارند! مردمی که به امید توافق هسته‌ای مورد حمایت آقای

نگاه‌امروز ادامه از صفحه اول درحالی که ملت میبوت صرافی کوچک رفسنجانی در اوین هستند؛ آنها درباره ماجرای موبایل کشف شده داستان‌سرای

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲

اولین خیریه سایبری
مسئله محور در ایران

۰۷۲۰۰۶۰۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.Hemmat110.com

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸